Drukarka Brother HL-L5210DW z usługą zarządzania
drukiem MPS
ID Produktu: 104932
Producent: Brother
Gwarancja: 36 miesięcy carry-
in
1 187,13 zł
netto: 965,15 zł
Specyfikacja techniczna
Produkt
Producent Brother
Klasa produktu Drukarka
Model produktu HL-L5210DW
Przeznaczenie Biznes
Cykl pracy
Zalecana miesięczna ilość stron 5000 stron
Pamięć RAM
Standardowa pamięć urządzenia 256 MB
Drukowanie
Metoda uzyskiwania wydruku laserowa monochromatyczna
Maks. prędkość drukowania mono 48 str/min
Maks. rozdzielczość drukowania mono 1200 x 1200 dpi
Czas pierwszego wydruku czarno-białego 6,7 sek
Automatyczny dupleks Tak
Sterowniki drukarki / emulacje BR-Script 3, PCL 6, PCL XL, PDF 1.7, XPS 1.0
Nośniki
Typ obsługiwanych nośników cienki papier, etykiety, gruby papier, koperty, papier
makulaturowy, papier matowy, papier zwykły, papier
kolorowy, papier firmowy
Rozmiary obsługiwanych nośników A4 (210 x 297 mm), A5 (148 x 210 mm), A6 (105 x
148 mm), ANSI A (Letter) (216 x 279 mm), Executive
(184 x 267 mm), Folio (216 x 330 mm), JIS B5 (182 x
257 mm), Legal (216 x 356 mm)
Minimalna gramatura nośnika 60 g/m2
Maks. gramatura nośnika 230 g/m2
Rozmiar obsługiwanych kopert Com-10 (105 x 241 mm), Międzynarodowy C5 (162 x
229 mm), Międzynarodowy DL (110 x 220 mm),
Monarch (98, 4 x 190, 5 mm)
Pojemność zastosowanych podajników Podajnik główny - 250 arkuszy, Podajnik uniwersalny -
100 arkuszy, Taca odbiorcza - 150 arkuszy
Komunikacja
Porty komunikacji WiFi, 1x RJ-45, 1x USB 2.0 typ B
Praca w sieci Serwer wydruku
Możliwe AirPrint Tak
Protokoły bezpieczeństwa i własności AES, EAP-TLS, Kerberos, LDAP, PEAP, SSL, TKIP, TLS,
Wi-Fi Direct, WPA-PSK, WPA2-PSK, WPS, 802.1x, WPA3-
SAE
Gwarancja
Typ gwarancji Producenta
Czas trwania gwarancji 36 miesięcy
Rodzaj gwarancji Carry-In/Door-To-Door (Naprawa w serwisie)
Szczegółowe warunki gwarancji Pobierz
Właściwości fizyczne
Kolor obudowy Szary
Kolor pokrywy Czarny
Materiał wykonania obudowy Tworzywa sztuczne
Waga produktu 11,20 kg
Wysokość (mm) 257
Szerokość (mm) 373
Głębokość (mm) 388
Dodatkowe informacje
Obsługiwane materiały eksploatacyjne TN3600, TN3600XL, TN3600XXL, DR3600
Obsługiwane platformy systemowe Mac OS, Windows 10, Windows 11
Wyposażenie Wkłady z tonerem
Bęben
Kabel zasilający